
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 листопада 2019  
 
Про надання дозволу гр. Ремизі Віктору 
Омеляновичу на тимчасове розташування 
збірно - розбірного металевого гаража для 
зберігання автомобіля з ручним керуванням 
в районі житлового будинку № 42 по вулиці 
Конституції  

 
На підставі заяви гр. Ремиги Віктора Омеляновича щодо надання дозволу 

на розташування металевого гаража для зберігання автомобіля з ручним 

керуванням поряд з місцем проживання, керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 401, 402, 403, 404, 638, 639 

Цивільного кодексу України, відповідно до Закону України «Про основи 

соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Ураїні», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів 

(протокол № 59 від 18.11.2019 ), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Дозволити гр. Ремизі Віктору Омеляновичу, інваліду ІІ групи, 

тимчасове розташування збірно-розбірного металевого гаража для зберігання 

автомобіля з ручним керуванням в районі житлового будинку № 42 по вулиці 

Конституції у місті Горішні Плавні Полтавської області відповідно до схеми, що 

додається (додаток 1). 
2. Укласти договір про встановлення безоплатного особистого строкового 

сервітуту (далі – Договір) з гр. Ремигою В.О. для тимчасового розташування 

збірно-розбірного металевого гаража, для зберігання автомобіля з ручним 

керуванням в районі житлового будинку № 42 по вулиці Конституції у місті 

Горішні Плавні Полтавської області, терміном на _______ р. з дня укладання 

Договору за формою, що додається (додаток 2). 

3. Зобов’язати гр. Ремигу В.О. у термін 20 робочих днів з дня прийняття 

даного рішення звернутися до відділу економічного аналізу та контролю 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (Пятіна В.М.) для 

укладання Договору. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



4. Встановити, що даний дозвіл втрачає чинність, а гараж підлягає 

демонтажу у разі настання таких юридичних фактів: 

4.1. Відчуження транспортного засобу (автомобіля) або гаража іншим 

особам. 

4.2. Зміни місця проживання особою, якій надавався дозвіл на 

встановлення гаража. 

4.3. Закінчення терміну розміщення гаража. 

4.4. У інших випадках, передбачених чинним законодавством. 

5. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Комсомольської міської ради народних депутатів Полтавської області від 

19.12.1985 р № 515. 

 
 
 
 
Міський голова                          (підписано) Д.Г. Биков 
  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 1 

до рішення 50 сесії 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області  

7 скликання 

26 листопада 2019  

 

Схема 

тимчасового розташування збірно-розбірного металевого гаража 

гр. Ремиги В.О., інваліда ІІ групи, для зберігання автомобіля з ручним 

керуванням в районі житлового будинку № 42 по вулиці Конституції у місті 

Горішні Плавні Полтавської області 
 

 

 
 
 
Начальник Управління архітектури  
і містобудування Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області           (підписано) М.М. Шкопотко 
 
 

 

Немірова  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 2 

до рішення 50 сесії 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області  

7 скликання 

                                                                            26 листопада 2019 

 

Договір 
про встановлення безоплатного особистого строкового сервітуту № ___ 

 

м. Горішні Плавні      «____» ________ 2019 року 

 
Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області в особі 

заступника міського голови Мухи Юрія Миколайовича, який діє на підставі 

рішень: _____________________ та 21 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 21.03.2017 «Про затвердження 

розподілу обов’язків між міським головою, першим заступником міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради, заступниками міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради, керуючим справами 

виконкому, секретарем міської ради (в новій редакції)», (надалі - Власник), з 

однієї сторони та гр. Ремига Віктор Омелянович, який діє на підставі 

паспорта   

 (надалі - Сервітуарій), з іншої сторони, уклали цей договір про наступне. 

1. Предмет Договору 
1.1. Предметом цього Договору є безоплатний особистий строковий 

сервітут, який встановлений виключно в інтересах Сервітуарія для тимчасового 

розташування збірно-розбірного металевого гаража, для зберігання автомобіля з 

ручним керуванням в районі житлового будинку № 42 по вулиці Конституції у 

місті Горішні Плавні Полтавської області. 

1.2. Об'єктом особистого строкового сервітуту за цим Договором є місце 

загальною площею 24 кв.м., яка включає в себе площу для тимчасового 

розташування автомобіля з ручним керуванням в районі житлового будинку 

№ 42 по вулиці Конституції у місті Горішні Плавні Полтавської області. 

1.3. Плата за користування особистим строковим сервітутом для 

тимчасового розташування збірно-розбірного металевого гаража, для зберігання 

автомобіля з ручним керуванням в районі житлового будинку № 42 по вулиці 

Конституції у місті Горішні Плавні Полтавської області не стягується. 

1.4. Цей Договір не є договором оренди земельної ділянки чи будь-яким 

іншим договором користування земельною ділянкою.  

2. Строк дії Договору 
2.1. Даний Договір набирає чинності з дня укладання і діє до 

______________. Сервітуарій повинен не пізніше ніж за 2 місяці до закінчення 

строку дії Договору письмово повідомити Власника щодо наміру продовжити 

дію цього Договору. 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



3. Умови припинення та внесення змін до Договору 
3.1. Договір припиняється у разі: 

а) згоди сторін; 

б) відмови від сервітуту особи, в інтересах якої його встановлено; 

в) рішення суду;  

г) закінчення строку, на який було встановлено сервітут; 

д) не виконання інших умов Договору. 

3.2. Зміни до Договору та дострокове припинення його дії оформляються 

шляхом підписання додаткових угод до нього. 

4. Відповідальність сторін 
4.1. За невиконання або неналежне виконання умов Договору, сторони 

несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України. 

5. Інші умови Договору 
5.1. Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області має право 

вимагати від Сервітуарія: 

- використання місця розташування за призначенням згідно з Договором; 

- дотримання законодавства України, державних стандартів, норм і 

правил та правил благоустрою міста. 

5.2. Після припинення дії Договору Сервітуарій зобов’язаний повернути 

Горішньоплавнівській міській раді Полтавської області місце розташування у 

стані, не гіршому порівняно з тим, у якому він одержав його у користування. 

Даний Договір складений у двох автентичних примірниках, що мають 

однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін. 

Реквізити сторін 
 

Власник 
Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

Сервітуарій 
гр. Ремига Віктор Омелянович 

Місцезнаходження юридичної особи 

39800, вул. Миру, 24,  

м. Горішні Плавні, Полтавська обл. 

Ідентифікаційний код юридичної 

особи24388291 

 

Місце проживання фізичної особи: 

________________________________ 

________________________________ 

________________________________ 

Реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 

__________________ 

 

Підписи сторін 
 

_______________________ Ю.М. Муха           __________________________ 

М.П. 

 

Начальник Управління архітектури  
і містобудування Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області     (підписано) М.М. Шкопотко 
 

Немірова  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


